
Jadłospis 16.12.- 20.12.2024r
ALERGENY ZAZNACZONE SĄ TŁUSTYM DRUKIEM.

Poniedziałek

· Krupnik zabielany +zielenina
(śmietana)
· Spaghetti Bolognesse
 (mąka)
· Kompot wieloowocowy

Wtorek 

· Zupa koperkowa z ryżem
 (mąka, śmietana)
· Sznycel, ziemniaki, surówka z buraków czerwonych
 (jajka, mąka)
· Kompot wieloowocowy

Środa 

· Zupa pomidorowa z ryżem
     		 (mąka, śmietana)
· Makaron z serem na słodko
 (mąka, ser)
· Kompot wieloowocowy

Czwartek 

· Zupa jarzynowa z łazankami
     		 (mąka, śmietana)
· Gulasz wieprzowy, kasza, ogórek
 (mąka)
· Kompot wieloowocowy

Piątek 

· Krem z cukinii + weka
(śmietana, mąka)
· Pierogi ruskie
[bookmark: _GoBack] (mąka, jajko)
· Kompot wieloowocowy

Składniki potraw dostępne u Kierownika Stołówki.
